



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
COORDENADORIA DE GESTÃO DE AQUISIÇÕES, LICITAÇÕES E CONTRATOS
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO

1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901

Tel.: (71) 3373-7342 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

NOTA DE EMPENHO	FORNECEDOR	CNPJ ou CPF	MATERIAL ou SERVIÇO	QUANT	VL. UNITÁRIO	VL TOTAL
2017NE000816	G & S IMAGENS DO BRASIL LTDA	02195059/0001-08	ASSINATURA DE BANCO DE IMAGENS	1	4.658,00	4.658,00
2017NE000863	STABILE SBC SISTEMAS E CONSULTORIA DE CUSTOS	04931129/0001-74	ASSINATURA DE PERIODICOS SBC	1	220,00	220,00
2017NE000870	PARQUE PUBLICITARIO LTDA - ME	00381224/0001-90	ASSINATURA IMPRESSA E DIGITAL DO PERIÓDICO	1	600,30	600,30
2017NE000922	ZENITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S/A	86781069/0001-15	ASSINATURA ELETRÔNICA DOS PERIÓDICOS	1	16.034,00	16.034,00
2017NE000935	L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTDA - ME	01013839/0001-27	CABO FLEXIVEL COM BITOLA DE 4,00MM ² VM	2	105,00	210,00
			CABO FLEXIVEL COM BITOLA DE 6,00MM ² VM	5	214,00	1.070,00
			CABO FLEXIVEL COM BITOLA DE 6,00MM ² PT	5	214,00	1.070,00
			CABO FLEXIVEL COM BITOLA DE 6,00MM ² VD	5	157,99	789,95
			CABO EM COBRE, TIPO PP, 3 X 2,5 MM ²	5	321,00	1.605,00
2017NE000938	F. RIBEIRO BRITO - EPP	19913591/0001-16	PAPEL VERGÊ A4	100	8,07	807,00
2017NE000946	COMERCIAL CONQUISTA DE EQUIPAMENTO LTDA - ME	15812762/0001-60	SILICONE EM EMBALAGEM DE 280G ADESIVO	20	10,01	200,20
2017NE000997	GAMBOA COMÉRCIO DDE MATERIAIS E SERVIÇOS EM EQUIPAMENTOS E INSTALAÇÕES LTDA - ME	07843117/0001-86	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO 1 L	50	24,99	1.249,50
2017NE000998	GAMBOA COMÉRCIO DDE MATERIAIS E SERVIÇOS EM EQUIPAMENTOS E INSTALAÇÕES LTDA - ME	07843117/0001-86	SABÃO EM PÓ - 500g	200	2,48	496,00
2017NE001000	DANTAS INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA	11335977/0001-86	CAMISETAS PARA O PROJETO ELEITOR DO FUTURO	300	12,00	3.600,00